AVISO DE ENCERRAMENTO DE CREDENCIAMENTO nº 533/2021

A FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO – FHE, em observância ao disposto na Lei nº 8.666/1993, torna público
que está encerrado o prazo para credenciamento de pessoas jurídicas, denominadas imobiliárias, para a prestação
dos serviços de intermediação nas vendas das unidades habitacionais do Edifício Flamboyant Residence Prime,
localizado na Rua 14, Quadra C22, lotes 5, 6 e 7, Jardim Goiás, em Goiânia/GO.

Brasília, 11 de junho de 2021.

MARIA FERNANDA ALVES DA SILVA PEREIRA
Gerente Executivo de Compras e Contratos em exercício

		2021-06-11T15:34:45-0300
	MARIA FERNANDA ALVES DA SILVA PEREIRA:80501125191